

证券代码: 300449

证券简称: 汉邦高科

公告编号: 2024-081

北京汉邦高科数字技术股份有限公司 关于出售银川地区智能监控资产的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

北京汉邦高科数字技术股份有限公司(以下简称"公司""汉邦公司")于 2024年9月27日召开了第四届董事会第三十二次会议,审议通过了《关于拟出售银川地区智能监控资产的议案》,为优化公司资产结构和资源配置、降低经营风险、实现高质量发展,公司拟向中国移动通信集团宁夏有限公司(以下简称"中国移动宁夏公司")出售银川地区智能监控资产(以下简称"标的资产"),出售价格上限为6,531.965万元(含税)。公司董事会授权总经理办理本次出售资产事项相关的具体事宜,包括但不限于签署相关文件和协议、办理资产转让手续等。根据有关法律法规、规范性文件和《公司章程》等公司制度的规定,本次出售资产事项在公司董事会决策权限内,无需提交公司股东大会审议。本次出售资产事项不构成关联交易,亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。具体内容详见公司于2024年9月27日在巨潮资讯网披露的《关于拟出售银川地区智能监控资产的公告》(公告编号:2024-079)。

二、交易进展情况

截至本公告披露日,公司与中国移动宁夏公司已签订《中国移动宁夏公司 2024年银川地区智能监控项目资产购置合同》,主要内容如下:

(一) 合同双方信息

甲方(买方):中国移动通信集团宁夏有限公司

地址: 宁夏银川市金凤区后海路 16 号

法定代表人: 余云峰

乙方(卖方): 北京汉邦高科数字技术股份有限公司

地址:北京市朝阳区东三环北路 19 号嘉盛中心 1111

法定代表人: 李柠

(二) 合同标的内容

甲方同意向乙方购买,且乙方同意向甲方出售银川雪亮工程 30000 路视频 +10181 处点位(含借杆)+视频运营平台(含存储、服务器、运营平台)资产 (以下简称合同资产)用于中国移动宁夏公司 2024 年银川地区智能监控资产购 置项目。

(三)价格及支付

合同资产的预估含税总价为人民币 65,319,650 元(其中不含税价为 57,805,000 元,增值税税额 7,514,650 元)。以上预估含税总价为合同上限金额,具体付款金额按照汉邦公司与验收小组共同确认的资产清单据实核算,如最终核算的应付款金额超出合同总价,则按照合同总价支付。

支付方式: (1)交付验收款: 资产交付验收后 1 个月内完成支付,付款金额=合同结算价-50 万元; (2)尾款: 合同履行期结束前支付,付款金额 50 万元。

(四) 合同资产的交付及验收

所有合同资产应在合同正式生效后1月内,由乙方负责交付验收,甲方指派 代表参加验收。交付地点为银川市。货物的所有权及风险在乙方将资产交付甲方 后转移至甲方。

(五) 合同的生效、解除和终止

- 1.合同的生效。本合同自双方法定代表或授权代表签字并盖章之日起生效。
- 2.合同履行期限:自合同签订之日起6个月。
- 3.如遇不可抗力导致本合同部分或全部无法继续行,双方互不负任何责任, 并可协商是否终止本合同。
- 4.如果发生以下情况,可以视为合同解除或终止: (1)一方进入解体或倒闭阶段; (2)一方被判为破产或其它原因致使资不抵债; (3)本合同已有效、全部得到履行; (4)双方共同同意提前解除合同; (5)按仲裁机构的裁决,合同解除或终止。

三、本次交易的目的和对公司的影响

本次交易为公司根据实际经营情况做出的审慎决定,通过转让标的资产,优 化资产结构,提高资产质量,提升公司经营质量和运营效率,增强公司持续盈利 能力和持续发展能力。本次交易不会对公司财务及经营状况产生重大不利影响, 公司将根据《企业会计准则》对本次交易进行账务处理,最终数据以公司年度经 审计的财务报告数据为准。本次交易遵循公平、公正、公开的原则,不存在损害 公司及全体股东合法利益的情形。

公司将根据相关法律法规、规范性文件的要求以及交易的进展情况及时履行 信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

- 1.《中国移动宁夏公司 2024 年银川地区智能监控项目资产购置合同》;
- 2.深圳证券交易所要求的其它资料。

特此公告。

北京汉邦高科数字技术股份有限公司 董 事 会

2024年10月10日